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Mannschaftsname SG Bayer Berlin I BSG Deutsche Bank I Wasser I Wasser II BSG  ADC KRONE Sauber BSG Deutsche Bank II

Mannschaftsführer
     Name Rene Zernicke Peter Koepke Orlik, Marco Kühn, Lars Viktor Brandt Stefanie Buchwald Sabine Besselmann

     Email rene.zernicke@web.de p.koepke24@gmail.com mo671971@hotmail.de lasso6@t-online.de Viktor.Brandt@gmx.de steffi.buchwald@hotmail.de sabinebesselmann@w
eb.de

     Telefonnummern mobil: 0176/81534740
privat: +49 163 5999582 0171 289 71 85 0171 228 20 07 Handy: 0176 83505869 0172 2574695 +49 177 4661804

Vertreter
     Name Annette Bolz Charlize Kopeke Karl, Kevin Schmidt, Nora Stephan Gustavus Jan Oppermann Vincent Körner
     Email annette.bolz@gmx.de charlizekoepke@gmail.com kevinkarl86@gmail.com stephan.gustavus@web.de jan_opp@yahoo.de vincentk@me.com

     Telefonnummern dienstl  
mobil: 0175/24 585 14 17661264364 0176 845 20 122 0172 846748 Handy: 0151 56088252 0151 43201127 +49 1512 2633934


